
８/２６（日） ８/２７（月） ８/２８（火） ８/２９（水） ８/３０（木）

エアロ・アクア（初級～初中級） エアロ・アクア（中級～中上級） 格闘技系 コンディショニング 泳法クラス

水中ウォーキング

14

楽　し　く

ビ　ー　チ　ボ　ー　ル　バ　レ　ー

河　野

13

１３：００～１３：３０

水　中

ウ　ォ　ー　キ　ン　グ

１３：４５～１４：１５

河　野

21

15

22

20

19

16

18

17

18

17

21

22

ス　イ　ミ　ン　グ　特　別　ス　ケ　ジ　ュ　ー　ル

11 11

12

１１：５０～１２：３０

12

８/２６（日）、８/２７(月)、８/２８（火）、８/２９（水）、８/３０（木）　
 ※成人有料スイミングスクールは、休講期間のため実施はございません。

10 10
ア　イ　チ

阿　部

ア　イ　チ

阿　部

１０：２０～１０：５０

阿　部

１１：００～１１：２０

ダ　ン　ベ　ル

ア　ク　ア　４０

阿　部

か　な　づ　ち　さ　ん

１０：２０～１０：５０

ア　ク　ア　３　０ 

13

20

15

14

楽　し　く

ビ　ー　チ　ボ　ー　ル　バ　レ　ー

大　野

黒　田

１２：１５～１２：４５

初　め　て

平　泳　ぎ　キ　ッ　ク

１３：００～１３：３０

１６：００～１６：４０

ア　ク　ア　４　０

黒　田
16

阿　部

１４：００～１４：２０

河　野

１９：１０～１９：５０

グ　ロ　ー　ブ 

ア　ク　ア　４　０

大　野

お　腹　シ　ェ　イ　プ

河　野

１４：３０～１５：１０

ア　ク　ア　４　０

深　山

１９：１０～１９：５０

１０：２０～１０：５０

１１：１０～１２：００

フ　ァ　イ　テ　ィ　ン　グ
ア　ク　ア　５　０

１２：３０～１２：５０

お　尻　シ　ェ　イ　プ

阿　部

１９：１０～１９：５０

フ　ァ　イ　テ　ィ　ン　グ
ア　ク　ア　４　０

川　上

１４：３０～１５：１０

ア　ク　ア　４　０

黒　田

ア　ク　ア　４　０

大　野

　　※　　　　は、整理券が必要になります。プールカウンターにて３０分前より配布いたします。（ダンベルアクア：４５名）

　　※都合により時間・クラス・インストラクターが変更になる場合があります。予めご了承ください。

　　※　　　　は、参加が初めての方、体力に自信のない方でも安心してご参加いただけるクラスです。

２０：００～２０：５０

ダ　ン　ベ　ル

ア　ク　ア　５　０

阿　部

19

２１：００～２１：３０
楽　し　く

ビ　ー　チ　ボ　ー　ル　バ　レ　ー
川　上

先着３０名までダンベルとブーツが

ご利用いただけます。

３１名以降はダンベルのみの

ご利用となります。

※ジュニア短期教室を下記の期間実施しております。

※予めご了承ください。

期間：８月２６日（日）、２７日（月）、２８日（火）

時間：１０：００～１３：００ １６：３０～１７：４５

４５

４５

先着３０名までダンベルとブーツが

ご利用いただけます。

３１名以降はダンベルのみの

ご利用となります。


